מיהו עורך דין?

הדין עורכי לשכת חוק פי על משפטי. וייעוץ ייצוג סיוע, ובמתן דין בעריכת לעסוק המורשה אדם הוא דין עורך
התשכ”א – 1961, על אדם המבקש לעסוק בעריכת דין בישראל לעמוד בשלושה תנאים:

◻️ השכלה – על המבקש לעסוק בעריכת דין בישראל מוטל להשלים בהצלחה מסלול לימוד משפט במוסד אקדמי
מוכר ומוערך, כמו אוניברסיטה או מכללה.

◻️ התמחות – אדם המבקש לעסוק במקצוע עריכת דין בישראל צריך לעבור התמחות של שנה וחצי תחת השגחה
והנחייה של עורך דין ותיק או שופט.